blueglobe mit Mehrfach-
Inlet – die größten Dicht-
bereiche auf dem Markt
Die blueglobe mit Mehrfach-Inlet von PFLITSCH wird der
Anforderung nach mehr Flexibilität bei der Kabelausle-
gung gerecht. Der ohnehin schon große Dichtbereich der
blueglobe-Reihe wird mit der Lösung des Mehrfach-In-
lets um bis zu 55 % vergrößert. Das bedeutet konkret:

Ausführung/Farbe
Version/colour
Bestellschlüssel
Art. no. supplement
Werkstoff Dichteinsatz
Material sealing insert
Farbe
Colour
Temperaturbereich min./max.
Temperature range (min./max.)
VA 1.4571
AISI 316Ti
Blank TPE
Blau
Blue
-40 °C / +130 °C
VA 1.4571
AISI 316Ti
Blank g TPE
Blau
Blue
-40 °C / +130 °C
54
90
0
| T
T1
11
00
RoHS
6  ∙  blueglobe Mehrfach-Inlet/blueglobe multiple inlet
Anschlussgewinde/
-länge
Art.-Nr. Dichtbereich Dichtbereich
ohne Inlet
Dichtbereich
mit 1 Inlet
Dichtbereich
mit 2 Inlets
Dichtbereich
mit 3 Inlets
Connection thread/
length
Art. no. Sealing range Sealing range
without inlet
Sealing range
with 1 inlet
Sealing range
with 2 inlets
Sealing range
with 3 inlets
 Ausführung bitte ergänzen
Please complete product details
A D max./min. ø max./min. ø max./min. ø max./min. ø max./min. ø
mm geschlossen/closed = g mm mm mm mm mm
M25x1,5   9,0 bg 225PA.3    20,0 – 6,0   20,0 – 15,0   15,0 – 11,0   11,0 – 8,0   8,0 – 6,0 50